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LØSNING SPESIALDESIGNET FOR 
KUNDEN  
– OG MED EN TREDEL KORTERE 
MONTERINGSTID.

Vinneroppskriften til den svenske møbelprodusenten Skandiform er å kombinere 
design, funksjonalitet og toppkvalitet. Tydeligvis stoler selskapet på de gjennomtenkte 
mobile løsningene utviklet av TENTE – løsninger som Anika-trinsen er et godt 
eksempel for: Vi omformet den etter Skandiforms ønsker og klarte i tillegg å redusere 
monteringstiden med en tredel.

UTGANGSPUNKTET

Skandiform er en del av Kinnarps Group og en av de ledende  
møbelleverandørene for kontorer og offentlige rom. Til deres 
kunder hører Volvo, Scania og NCC, for å nevne noen.  
Selskapet har vunnet en rekke prestisjefylte designprisen siden 
dets grunnleggelse i 1962. Skandiform samarbeider til stadighet 
med velkjente designere om produktutviklingen og har produsert 
en del møbler som nå regnes blant klassikerne, for eksempel 
sofaen «Nonstop» av Ruud Ekstrand og stolen «Mama» av  
Jonas Lindvall.

HØYE KRAV TIL DESIGN OG EFFEKTIVITET  

Navnene på Skandiforms kundeliste røper at selskapet ikke inngår 
kompromisser på kvalitetens vegne. Derfor har TENTEs trinser 
vært et permanent innslag i designdetaljene til den svenske 
møbelprodusenten. Også designen på de nye Anika-trinsene 
gjorde inntrykk på Skandiform. De var tilgjengelige i mange farger 
og størrelser, men da prosjektlederne prøvde dem ut på stolene 
«Timeout» og «Fendo», så de at avstanden mellom trinsen og 
stolbeina virket for stort. De ble også lettere distrahert av  
mutteren som ble brukt til å feste trinsehalsen.

I tillegg skulle de gjerne ytterligere forkorte trinsemonterings-
tiden. Derfor kontaktet de oss for å diskutere sine ønsker.  
Våre eksperter nølte ikke med å samarbeide om  
forbedringsmuligheter.



“Når det kommer til å utstyre våre produkter med 
trinser, tenker vi alltid først på TENTE.“

Johanna Cahné
Leder for design og markedsføring hos Skandiform 

VÅR SMARTE MOBILITETSLØSNING 

Som første steg kontaktet de ansatte i vår svenske avdeling 
staben i Frankrike der Anika-trinsen produseres. En detaljert 
analyse kom frem til at den eneste muligheten var å spesialtil-
passe trinsehalsen til Skandiforms spesifikasjoner. Den anerkjen-
te møbelprodusenten, som gjennom mange år var kjent med 
TENTEs fleksibilitet og evne til problemløsning, sa seg villig til å gi 
grønt lys for utviklingssamarbeid i dette tilfellet. Våre ingeniører 
tok tak i utfordringen slik de var vant til, ved å se på alle relevan-
te designaspekter. De kom opp med en hals som hadde et spor 
på toppen og en gjengelås, og som var betydelig kortere enn 
dens forgjenger. Disse endringene forbedret utseendet ved at 
avstanden mellom trinsen og stolbeinet ble kortere, slik kunden 
forestilte seg. Men det var ikke bare halsen som ble forkortet, 
men også monteringstiden hos den svenske produsenten.  
Møbelprodusentens monteringsarbeidere var vanligvis nødt til å 
smøre gjengene på halsen manuelt, men dette trinnet blir nå i sin 
helhet utført allerede hos TENTE. En annen konsekvens av dette 
er at trinsen er mer pålitelig festet. Dette fordi gjengene ikke 
lenger må smøres manuelt hos Skandiform, noe som reduserer 
risikoen for monteringsfeil.

PRODUKTIVITET, PÅLITELIGHET OG STORT UTVALG  

Bortfall av dette arbeidstrinnet gjorde at Skandiform kunne 
korte ned monteringstiden med hele fire minutter per stol. Dette 
resulterte i økt produktivitet og en betydelig kostnadsbesparelse 
for Skandiform. Møblene kan settes sammen mer effektivt og 
leveres raskere til kundene. Det er en fordel spesielt når store 
bestillinger må effektueres i løpet av kortest mulig tid.

“Mobilitetsløsningen som TENTE har tenkt seg 
ut, gjorde at vi kunne sette sammen hver stol fire 
minutter raskere. Det forbedrer produktiviteten og 
sparer oss for en rekke kostnader.”

Anki Holgersson
Innkjøpsleder hos Skandiform 
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